
TECHNICKÝ LIST |

Odstraňovač lepidel a samolepek 200 ml (P304)
Je velmi obtížné odstranit štítky a lepidlo, které je připevňuje. Společnost Ambro-Sol nabízí praktické 
řešení v podobě tohoto spreje; rychle odstraňuje etikety a přilepené části.

Odstraňovač lepidel a nálepek - Roztok s rozpouštědlem a 
syntetickými polymery. Rychle rozpouští různá syntetická lepidla. 
Při nastříkání ve svislé poloze neodkapává. Štítek/lepidlo se 
odlepí během několika minut po aplikaci.

Technické specifikace:
Čárový kód EAN: 8034108891484
Množství 200 ml
Krabice / pouzdro 12 Pz.
Aspekt Plechová nádoba obsahující tekutinu pod 

tlakem
Barva Bělavý
Zápach Charakteristika rozpouštědla
Relativní hustota při 20 °C 0,68 ÷ 0,72 g/ml
Bod vzplanutí Und .0° C extrémně hořlavý
Tlak při 20 °C 4/6 bar
Rozpustnost ve vodě Nerozpustné

Výrobek s gelovou technologií, nekape.
Pozorování

Může poškodit lakované a plastové povrchy.

NÁVOD K POUŽITÍ: Před použitím dobře protřepejte. Rovnoměrně nastříkejte na 
oddělovanou část. Nechte několik minut působit a odstraňte hadříkem nebo 
škrabkou. V případě neúplného odstranění štítků nebo lepidla ošetření opakujte.

ZPŮSOB SKLADOVÁNÍ
Před použi t ím: výrobek skladujte na suchém místě a neskladujte jej při teplotě pod 5 °C a nad 40 °C, po použití uchovávejte nádoby uzavřené. V originálním balení lze 
výrobek uchovávat po dobu 24 měsíců (záruka). Výrobek nepodléhá expiraci.
Po prvním použití: uchovávejte na suchém a čerstvém místě, mimo dosah horkých pramenů. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Tyto informace, i když jsou spolehlivé, je třeba považovat pouze za přibližné. Neneseme odpovědnost za nesprávné použití výrobku nebo porušení licence. Před použitím 
by si uživatelé měli ověřit vhodnost produktu pro jeho konkrétní použití.

 PŘED POUŽITÍM SE SEZNAMTE S BEZPEČNOSTNÍM LISTEM VÝROBKU.

Ambro-Sol - 25020 Cigole (BS) Itálie - www.ambro-sol.com - info@ambro-sol.com

01

Ambro-Sol je registrovaná ochranná známka - Všechna práva vyhrazena - Úplná nebo částečná reprodukce je zakázána.

http://www.ambro-sol.com/
mailto:info@ambro-sol.com

